
1 

 

 

 

 

         KS-BOR.0002.14.2024 

 

Protokół 

Nr LVIII/2024 

LVIII sesji Sejmiku Województwa   

w dniu 23 kwietnia 2024 r. 

 

Początek sesji: godz. 12:05 

Zakończenie sesji: godz. 12:46 

Spośród 29 radnych uczestniczyło: 27 

 

Obecni radni:  

1. Adamczyk Edward, 

2. Andruszkiewicz Jolanta, 

3. Astramowicz-Leyk Teresa, 

4. Bobek Jan, 

5. Chyl Marek, 

6. Homza Zbigniew, 

7. Hordejuk Bernadeta, 

8. Jaskulska Sylwia, 

9. Kazimierczuk Marcin, 

10. Kierozalski Grzegorz, 

11. Kluge Grażyna, 

12. Kozłowski Patryk, 

13. Królak Katarzyna, 

14. Kuchciński Marcin, 

15. Osiecki Julian, 

16. Palińska Magdalena, 

17. Pawlik Jacek, 

18. Piwowarczyk Marcin, 

19. Politewicz Tadeusz, 

20. Rudnik Dariusz, 

21. Słoma Jarosław, 

22. Sobiech Katarzyna, 

23. Szter Marek, 

24. Szulc Jolanta, 

25. Ulewicz Bożenna, 

26. Żelichowski Stanisław, 

27. Żuchowski Henryk. 

 

Nieobecni radni: 

1. Czemiel Paweł, 

2. Prokop Grzegorz. 
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Goście biorący udział w obradach: 

1. Wojewoda Warmińsko-Mazurski, p. Radosław Król, 

2. Senator RP, p. Gustaw Marek Brzezin,  

3. Prezes Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie, p. Bogdan Gaber, 

4. Dyrektor Urzędu Statystycznego w Olsztynie, p. Marek Morze,  

5. Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej KWP w Olsztynie, p. Jolanta Ozioro, 

6. Warmińsko-Mazurski Komendant Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej  

w Olsztynie, p. Michał Kamieniecki, 

7. Dyrektor Zarządu Wykonawczego Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, p. Maciej Jasiński, 

8. Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Elblągu, p. Zygmunt Kiersz, 

9. Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Olsztynie,  

p. Marek Bojarski,  

10. Prezes Zarządu Spółki Warmia i Mazury, p. Wiktor Wójcik, 

11. Prezes Zarządu Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w Olsztynie, 

Marek Karólewski,  

12. Prezes Warmińsko-Mazurskiego Sejmiku Osób Niepełnosprawnych, p. Andrzej 

Karski,  

13. Przewodniczący Związku Stowarzyszeń Niemieckich na Warmii i Mazurach,  

p. Henryk Hoch,  

14. Przewodniczący Związku Ukraińców w Polsce Oddział Olsztyn, p. Stefan Migus, 

15. Wiceprezes Mazurskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Giżycku,  

p. Marek Moszyk, 

16. Wiceprezes Wodnego Pogotowia Ratunkowego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, p. Ślaziński Grzegorz, 

17. Zastępca Dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Narodowego Funduszu 

Zdrowia w Olsztynie, p. Daria Lisowska,  

18. Zastępca Dyrektora  Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie, p. Jarosław Borawski. 

 

Pełny zapis transmisji z obrad LVIII sesji Sejmiku dostępny jest w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie  pod adresem:  

https://bip.warmia.mazury.pl/kategoria/114/sejmik-wojewodztwa-archiwum-z-obrad-

sesji-sejmiku.html oraz na stronie internetowej samorządu województwa pod adresem: 

https://warmia.mazury.pl/wladze-wojewodztwa/sejmik/archiwalne-sesje-sejmiku. 

 

1. Otwarcie obrad. 

 

Przewodnicząca Sejmiku, p. Bernadeta Hordejuk otworzyła sesję i przywitała gości 

biorących udział w obradach. Następnie stwierdziła quorum i poprosiła o uczczenie minutą 

ciszy pamięć zmarłego Mirona Sycza.  

 

2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekty uchwał, które wpłynęły w trybie 

pilnym zostały umieszczone w porządku obrad w punktach 7 i 8 porządku obrad. Ponadto 

dodała, iż przedłożono autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2037 oraz 

autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa warmińsko-

mazurskiego na 2024 rok. Dodała także, że w punkcie Skargi, Wnioski  

https://bip.warmia.mazury.pl/kategoria/114/sejmik-wojewodztwa-archiwum-z-obrad-sesji-sejmiku.html
https://bip.warmia.mazury.pl/kategoria/114/sejmik-wojewodztwa-archiwum-z-obrad-sesji-sejmiku.html
https://warmia.mazury.pl/wladze-wojewodztwa/sejmik/archiwalne-sesje-sejmiku


3 

 

i Petycje z inicjatywy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji będą rozpatrywane dwa projekty 

uchwał. 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku przeszła do realizacji porządku 

obrad LVIII sesji Sejmiku, który kształtował się następująco: 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

3. Sprawozdanie Marszałka Województwa z prac Zarządu w okresie między 

posiedzeniami Sesji. 

4. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Województwie Warmińsko-

Mazurskim w roku 2023 – referujący: p. Marcin Kuchciński - Marszałek Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

5. Informacja o działalności Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Elblągu  

za okres od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. 

6. Informacja o działalności Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie  

za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 r.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia programu ochrony środowiska przed 

hałasem dla obszaru województwa warmińsko-mazurskiego – referujący: p. Bogdan 

Bartnicki - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania wyznaczenia przez Sejmik Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego  osoby uprzednio wskazanej jako Wiceprzewodniczący 

Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Olsztynie – referujący: p. Bogdan Bartnicki - Członek Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo 

Warmińsko-Mazurskie na okres dłuższy niż 1 rok budżetowy umowy  

na dofinansowanie, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, robót budowlanych dotyczących obiektów służących 

rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, związanych  

z realizacją inwestycji - Przebudowa obiektu sportowo-rekreacyjnego  

w miejscowości Narzym – referujący: p. Marcin Kuchciński - Marszałek Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Nowe Miasto Lubawskie 

niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych 

miasta – referujący: p. Bogdan Bartnicki - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Lubawa niektórych zadań 

zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych miejscowości Lubawa 

– referujący: p. Bogdan Bartnicki - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Olecko niektórych zadań zarządcy 

dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych miasta – referujący: p. Bogdan 

Bartnicki - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do porozumienia z 22 kwietnia 

2020 r. pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą Świątki  

w sprawie przejęcia przez Gminę Świątki niektórych zadań zarządcy dróg 

wojewódzkich wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 530 na terenie msc. Świątki – 

referujący: p. Bogdan Bartnicki - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 
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14. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Świątki niektórych zadań zarządcy 

dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych miejscowości Kwiecewo – 

referujący: p. Bogdan Bartnicki - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego nr XXIX/452/21 z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie powierzenia 

Gminie Nidzica części zadań zarządcy drogi oraz w sprawie rozwiązania 

porozumienia z 13.09.2021 r. dotyczącego powierzenia przez Województwo 

Warmińsko-Mazurskie Gminie Nidzica części zadań zarządcy drogi z zakresu 

letniego i zimowego utrzymania drogi wojewódzkiej nr 545 oraz drogi wojewódzkiej 

604 – referujący: p. Bogdan Bartnicki - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2037 – referujący: p. Marcin 

Kuchciński - Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2024 rok – referujący: p. Marcin Kuchciński - Marszałek Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wydminy – 

referujący: p. Marcin Kuchciński - Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego – referująca: p. Bernadeta Hordejuk - Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

20. Skargi, Wnioski, Petycje – referująca: p. Bernadeta Hordejuk - Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

21. Sprawy organizacyjne Sejmiku. 

22. Przyjęcie protokołu z obrad LVII Sesji Sejmiku z dnia 19.03.2024 r. 

23. Sprawy różne. 

24. Oświadczenia radnych. 

25. Zamknięcie Sesji. 

 

3. Sprawozdanie Marszałka Województwa z prac Zarządu w okresie między 

posiedzeniami Sesji. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń, Przewodnicząca Sejmiku zamknęła punkt.  

 

4. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Województwie Warmińsko-

Mazurskim w roku 2023. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że ww. Informacja  nie podlega głosowaniu, 

natomiast była przedmiotem obrad Komisji Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa 

Publicznego uzyskując pozytywną opinię.   

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku przeszła do realizacji kolejnego 

punktu.  
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 5.  Informacja o działalności Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Elblągu  

za okres od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że ww. Informacja  nie podlega głosowaniu, 

natomiast była przedmiotem obrad Komisji Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa 

Publicznego uzyskując pozytywną opinię.   

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku przeszła do realizacji kolejnego 

punktu.  

 

6. Informacja o działalności Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie  

za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 r.  

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że ww. Informacja  nie podlega głosowaniu, 

natomiast była przedmiotem obrad Komisji Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa 

Publicznego uzyskując pozytywną opinię.   

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku przeszła do realizacji kolejnego 

punktu.  

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia programu ochrony środowiska przed hałasem 

dla obszaru województwa warmińsko-mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały  był przedmiotem obrad 

Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej uzyskując pozytywną opinię. Dodała, że z uwagi na publikację w Dzienniku 

Urzędowym tekstu jednolitego ustawy o samorządzie województwa, procedowane projekty 

uchwał będą miały skorygowaną podstawę prawną.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie określenia programu 

ochrony środowiska przed hałasem dla obszaru województwa warmińsko-mazurskiego): 

 

62 LVIII Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

1 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia programu ochrony środowiska przed 

hałasem dla obszaru województwa warmińsko-mazurskiego – referujący:  

p. Bogdan Bartnicki - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.04.2024 12:12 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 26 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0 
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  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Osiecki Julian ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Palińska Magdalena ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Pawlik Jacek ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Piwowarczyk Marcin ZA 

5. Chyl Marek ZA 20. Politewicz Tadeusz ZA 

6. Czemiel Paweł NIEOBECNY 21. Prokop Grzegorz NIEOBECNY 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Rudnik Dariusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Słoma Jarosław ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Sobiech Katarzyna ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Sycz Miron NIEOBECNY 

11. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 26. Szter Marek ZA 

12. Kluge Grażyna ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 28. Ulewicz Bożenna ZA 

14. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 29. Żelichowski Stanisław ZA 

15. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania wyznaczenia przez Sejmik Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego  osoby uprzednio wskazanej jako Wiceprzewodniczący 

Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Olsztynie. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie odwołania wyznaczenia 

przez Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego  osoby uprzednio wskazanej jako 

Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Olsztynie): 
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62 LVIII Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

2 

8. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania wyznaczenia przez Sejmik 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  osoby uprzednio wskazanej jako 

Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie – referujący: p. Bogdan 

Bartnicki - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.04.2024 12:12 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 26 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 

Edward 
ZA 16. Osiecki Julian ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Palińska Magdalena ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Pawlik Jacek ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Piwowarczyk Marcin ZA 

5. Chyl Marek ZA 20. Politewicz Tadeusz ZA 

6. Czemiel Paweł NIEOBECNY 21. Prokop Grzegorz NIEOBECNY 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Rudnik Dariusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Słoma Jarosław ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Sobiech Katarzyna ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Sycz Miron NIEOBECNY 

11. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 26. Szter Marek ZA 

12. Kluge Grażyna ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 28. Ulewicz Bożenna ZA 

14. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 29. Żelichowski Stanisław ZA 

15. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo 

Warmińsko-Mazurskie na okres dłuższy niż 1 rok budżetowy umowy  

na dofinansowanie, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, robót budowlanych dotyczących obiektów służących 

rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, związanych  

z realizacją inwestycji - Przebudowa obiektu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości 

Narzym. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały  był przedmiotem obrad 

Komisji Budżetu i Finansów uzyskując pozytywną opinię.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały  

z poprawkami pod głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie przez Województwo Warmińsko-Mazurskie na okres dłuższy niż 1 rok budżetowy 

umowy na dofinansowanie, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji,  

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, związanych z realizacją inwestycji - 

Przebudowa obiektu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości Narzym): 

 

62 LVIII Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

3 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez 

Województwo Warmińsko-Mazurskie na okres dłuższy niż 1 rok budżetowy 

umowy na dofinansowanie, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych, robót budowlanych dotyczących obiektów służących 

rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, związanych z 

realizacją inwestycji - Przebudowa obiektu sportowo-rekreacyjnego w 

miejscowości Narzym – referujący: p. Marcin Kuchciński - Marszałek 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.04.2024 12:13 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 26 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Osiecki Julian ZA 
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2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Palińska Magdalena ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Pawlik Jacek ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Piwowarczyk Marcin ZA 

5. Chyl Marek ZA 20. Politewicz Tadeusz ZA 

6. Czemiel Paweł NIEOBECNY 21. Prokop Grzegorz NIEOBECNY 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Rudnik Dariusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Słoma Jarosław ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Sobiech Katarzyna ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Sycz Miron NIEOBECNY 

11. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 26. Szter Marek ZA 

12. Kluge Grażyna ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 28. Ulewicz Bożenna ZA 

14. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 29. Żelichowski Stanisław ZA 

15. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Nowe Miasto Lubawskie 

niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych 

miasta. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Strategii Rozwoju.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Nowe 

Miasto Lubawskie niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich w granicach 

administracyjnych miasta): 
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Głosowanie 

4 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Nowe Miasto Lubawskie 

niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych 

miasta – referujący: p. Bogdan Bartnicki - Członek Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.04.2024 12:14 
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Liczba uprawnionych 30 Głosy za 26 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Osiecki Julian ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Palińska Magdalena ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Pawlik Jacek ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Piwowarczyk Marcin ZA 

5. Chyl Marek ZA 20. Politewicz Tadeusz ZA 

6. Czemiel Paweł NIEOBECNY 21. Prokop Grzegorz NIEOBECNY 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Rudnik Dariusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Słoma Jarosław ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Sobiech Katarzyna ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Sycz Miron NIEOBECNY 

11. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 26. Szter Marek ZA 

12. Kluge Grażyna ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 28. Ulewicz Bożenna ZA 

14. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 29. Żelichowski Stanisław ZA 

15. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 

 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Lubawa niektórych zadań 

zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych miejscowości Lubawa. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały  był przedmiotem obrad 

Komisji Strategii Rozwoju uzyskując pozytywną opinię. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 



11 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Lubawa 

niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych miejscowości 

Lubawa): 
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11. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Lubawa niektórych zadań 

zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych miejscowości 

Lubawa – referujący: p. Bogdan Bartnicki - Członek Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.04.2024 12:14 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 26 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Osiecki Julian ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Palińska Magdalena ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Pawlik Jacek ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Piwowarczyk Marcin ZA 

5. Chyl Marek ZA 20. Politewicz Tadeusz ZA 

6. Czemiel Paweł NIEOBECNY 21. Prokop Grzegorz NIEOBECNY 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Rudnik Dariusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Słoma Jarosław ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Sobiech Katarzyna ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Sycz Miron NIEOBECNY 

11. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 26. Szter Marek ZA 

12. Kluge Grażyna ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 28. Ulewicz Bożenna ZA 

14. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 29. Żelichowski Stanisław ZA 
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15. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 

 

 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Olecko niektórych zadań zarządcy 

dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych miasta. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały  był przedmiotem obrad 

Komisji Strategii Rozwoju uzyskując pozytywną opinię. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 25 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Olecko 

niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych miasta): 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Olecko niektórych 

zadań zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych miasta – 

referujący: p. Bogdan Bartnicki - Członek Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.04.2024 12:15 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 25 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Osiecki Julian ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Palińska Magdalena ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Pawlik Jacek ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Piwowarczyk Marcin ZA 

5. Chyl Marek ZA 20. Politewicz Tadeusz ZA 
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6. Czemiel Paweł NIEOBECNY 21. Prokop Grzegorz NIEOBECNY 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Rudnik Dariusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

OBECNA 23. Słoma Jarosław ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Sobiech Katarzyna ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Sycz Miron NIEOBECNY 

11. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 26. Szter Marek ZA 

12. Kluge Grażyna ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 28. Ulewicz Bożenna ZA 

14. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 29. Żelichowski Stanisław ZA 

15. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do porozumienia z 22 kwietnia 

2020 r. pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą Świątki  

w sprawie przejęcia przez Gminę Świątki niektórych zadań zarządcy dróg 

wojewódzkich wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 530 na terenie msc. Świątki. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Strategii Rozwoju uzyskując pozytywną opinię. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do 

porozumienia z 22 kwietnia 2020 r. pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim  

a Gminą Świątki w sprawie przejęcia przez Gminę Świątki niektórych zadań zarządcy dróg 

wojewódzkich wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 530 na terenie msc. Świątki): 

 

62 LVIII Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

7 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do porozumienia z 22 

kwietnia 2020 r. pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą 

Świątki w sprawie przejęcia przez Gminę Świątki niektórych zadań zarządcy 

dróg wojewódzkich wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 530 na terenie msc. Świątki 

– referujący: p. Bogdan Bartnicki - Członek Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.04.2024 12:16 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 26 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 
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Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Osiecki Julian ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Palińska Magdalena ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Pawlik Jacek ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Piwowarczyk Marcin ZA 

5. Chyl Marek ZA 20. Politewicz Tadeusz ZA 

6. Czemiel Paweł NIEOBECNY 21. Prokop Grzegorz NIEOBECNY 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Rudnik Dariusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Słoma Jarosław ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Sobiech Katarzyna ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Sycz Miron NIEOBECNY 

11. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 26. Szter Marek ZA 

12. Kluge Grażyna ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 28. Ulewicz Bożenna ZA 

14. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 29. Żelichowski Stanisław ZA 

15. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Świątki niektórych zadań 

zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych miejscowości 

Kwiecewo. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Strategii Rozwoju.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Świątki 

niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych miejscowości 

Kwiecewo): 
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14. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Świątki niektórych 

zadań zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych 

miejscowości Kwiecewo – referujący: p. Bogdan Bartnicki - Członek Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.04.2024 12:16 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 26 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Osiecki Julian ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Palińska Magdalena ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Pawlik Jacek ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Piwowarczyk Marcin ZA 

5. Chyl Marek ZA 20. Politewicz Tadeusz ZA 

6. Czemiel Paweł NIEOBECNY 21. Prokop Grzegorz NIEOBECNY 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Rudnik Dariusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Słoma Jarosław ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Sobiech Katarzyna ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Sycz Miron NIEOBECNY 

11. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 26. Szter Marek ZA 

12. Kluge Grażyna ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 28. Ulewicz Bożenna ZA 

14. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 29. Żelichowski Stanisław ZA 

15. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
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15. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr XXIX/452/21 z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie 

powierzenia Gminie Nidzica części zadań zarządcy drogi oraz w sprawie 

rozwiązania porozumienia z 13.09.2021 r. dotyczącego powierzenia przez 

Województwo Warmińsko-Mazurskie Gminie Nidzica części zadań zarządcy drogi  

z zakresu letniego i zimowego utrzymania drogi wojewódzkiej nr 545 oraz drogi 

wojewódzkiej 604. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Strategii Rozwoju.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw –0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr XXIX/452/21 z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie 

powierzenia Gminie Nidzica części zadań zarządcy drogi oraz w sprawie rozwiązania 

porozumienia z 13.09.2021 r. dotyczącego powierzenia przez Województwo Warmińsko-

Mazurskie Gminie Nidzica części zadań zarządcy drogi z zakresu letniego i zimowego 

utrzymania drogi wojewódzkiej nr 545 oraz drogi wojewódzkiej 604): 

 

 

62 LVIII Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

9 

15. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego nr XXIX/452/21 z dnia 31 sierpnia 2021 r. w 

sprawie powierzenia Gminie Nidzica części zadań zarządcy drogi oraz w 

sprawie rozwiązania porozumienia z 13.09.2021 r. dotyczącego powierzenia 

przez Województwo Warmińsko-Mazurskie Gminie Nidzica części zadań 

zarządcy drogi z zakresu letniego i zimowego utrzymania drogi 

wojewódzkiej nr 545 oraz drogi wojewódzkiej 604 – referujący: referujący: 

p. Bogdan Bartnicki - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.04.2024 12:17 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 26 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Adamczyk ZA 16. Osiecki Julian ZA 
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Edward 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Palińska Magdalena ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Pawlik Jacek ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Piwowarczyk Marcin ZA 

5. Chyl Marek ZA 20. Politewicz Tadeusz ZA 

6. Czemiel Paweł NIEOBECNY 21. Prokop Grzegorz NIEOBECNY 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Rudnik Dariusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Słoma Jarosław ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Sobiech Katarzyna ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Sycz Miron NIEOBECNY 

11. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 26. Szter Marek ZA 

12. Kluge Grażyna ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 28. Ulewicz Bożenna ZA 

14. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 29. Żelichowski Stanisław ZA 

15. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2037.  

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wpłynęła autopoprawka do ww. projektu 

uchwały. Następnie dodała, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 

Komisję Budżetu i Finansów.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 19 radnych, przeciw – 7, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2037): 

 

 

62 LVIII Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

10 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2037 – referujący:  

p. Marcin Kuchciński - Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.04.2024 12:18 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 19 
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Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 7 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Osiecki Julian ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

PRZECIW 17. Palińska Magdalena ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Pawlik Jacek PRZECIW 

4. Bobek Jan ZA 19. Piwowarczyk Marcin ZA 

5. Chyl Marek ZA 20. Politewicz Tadeusz ZA 

6. Czemiel Paweł NIEOBECNY 21. Prokop Grzegorz NIEOBECNY 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Rudnik Dariusz PRZECIW 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Słoma Jarosław ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Sobiech Katarzyna ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

PRZECIW 25. Sycz Miron NIEOBECNY 

11. 
Kierozalski 
Grzegorz 

PRZECIW 26. Szter Marek ZA 

12. Kluge Grażyna ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. 
Kozłowski 
Patryk 

PRZECIW 28. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

14. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 29. Żelichowski Stanisław ZA 

15. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  na 2024 rok. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Budżetu i Finansów.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 18 radnych, przeciw – 8, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  na 2024 rok): 
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62 LVIII Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

11 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2024 rok – referujący: p. Marcin Kuchciński - Marszałek 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.04.2024 12:18 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 18 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 8 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Osiecki Julian ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

PRZECIW 17. Palińska Magdalena ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Pawlik Jacek PRZECIW 

4. Bobek Jan ZA 19. Piwowarczyk Marcin ZA 

5. Chyl Marek ZA 20. Politewicz Tadeusz ZA 

6. Czemiel Paweł NIEOBECNY 21. Prokop Grzegorz NIEOBECNY 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Rudnik Dariusz PRZECIW 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Słoma Jarosław ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Sobiech Katarzyna ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

PRZECIW 25. Sycz Miron NIEOBECNY 

11. 
Kierozalski 
Grzegorz 

PRZECIW 26. Szter Marek ZA 

12. Kluge Grażyna ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. 
Kozłowski 
Patryk 

PRZECIW 28. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

14. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 29. Żelichowski Stanisław ZA 

15. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 

 

 

 

 



20 

 

18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wydminy. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Budżetu i Finansów.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Wydminy): 
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18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Wydminy – referujący: p. Marcin Kuchciński - Marszałek Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.04.2024 12:19 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 26 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Osiecki Julian ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Palińska Magdalena ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Pawlik Jacek ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Piwowarczyk Marcin ZA 

5. Chyl Marek ZA 20. Politewicz Tadeusz ZA 

6. Czemiel Paweł NIEOBECNY 21. Prokop Grzegorz NIEOBECNY 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Rudnik Dariusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Słoma Jarosław ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Sobiech Katarzyna ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Sycz Miron NIEOBECNY 
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11. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 26. Szter Marek ZA 

12. Kluge Grażyna ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 28. Ulewicz Bożenna ZA 

14. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 29. Żelichowski Stanisław ZA 

15. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 

 

19. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Regulaminu Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały  był przedmiotem obrad 

Komisji Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego uzyskując pozytywną 

opinię. 

 

Radna Bożenna Ulewicz poprosiła o skrótowe przedstawienie zakresu proponowanych 

zmian.  

 

Radca Prawny, p. Mirosław Antoszewski wyjaśnił, że proponowane zmiany dotyczą 

m.in. formy przekazywania materiałów sesyjnych i zawiadomienia o sesji, a także obejmują 

wykreślenie kilku regulacji w celu zmniejszenia formalizmu i zniesienia obowiązku składania 

sprawozdań przez radnych.  

 

Ponieważ nie było więcej uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian Regulaminu Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego): 
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19. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Regulaminu Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego – referująca: p. Bernadeta Hordejuk - 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.04.2024 12:21 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 26 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 
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Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Osiecki Julian ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Palińska Magdalena ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Pawlik Jacek ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Piwowarczyk Marcin ZA 

5. Chyl Marek ZA 20. Politewicz Tadeusz ZA 

6. Czemiel Paweł NIEOBECNY 21. Prokop Grzegorz NIEOBECNY 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Rudnik Dariusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Słoma Jarosław ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Sobiech Katarzyna ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Sycz Miron NIEOBECNY 

11. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 26. Szter Marek ZA 

12. Kluge Grażyna ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 28. Ulewicz Bożenna ZA 

14. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 29. Żelichowski Stanisław ZA 

15. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

 

 

20. Skargi, Wnioski, Petycje. 

 

Przewodnicząca Sejmiku przedstawiła projekty uchwał z inicjatywy Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. Ponadto dodała, że materiały zostały rozłożone na pulpitach radnych.  

 

 Podjęcie uchwały w sprawie działania pracowników Warmińsko-

Mazurskiego Urzędu Marszałkowskiego 

 

Radna Bożenna Ulewicz poprosiła o omówienie zakresu przedmiotowej skargi, która 

została skierowana do rozpatrzenia podczas sesji Sejmiku.  

 

Przewodnicząca Sejmiku podkreśliła, że skarga procedowana jest zgodnie  

z obowiązującymi przepisami.  

 

Radca Prawny, p. Mirosław Antoszewski  poinformował, że treść skargi została 

przekazana radnym. Następnie przedstawił zakres skargi, informując, że Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji zarekomendowała rozstrzygnięcie, uznając skargę za zasadną w części 

dotyczącej terminu rozpatrzenia wcześniejszej skargi. Następnie zaproponowano  przekazanie 

do rozpatrzenia pozostałego zakresu skargi Marszałkowi Województwa, jako zwierzchnikowi 

służbowemu i pracodawcy, zgodnie z art. 7 ustawy o pracownikach samorządowych. 
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Ponieważ nie było więcej uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 24 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie działania pracowników 

Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Marszałkowskiego) 

 

 

62 LVIII Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

14 20. Rozpatrzenie skargi 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.04.2024 12:24 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 24 

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 5 Głosy wstrzymujące się 1 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Osiecki Julian ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Palińska Magdalena ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Pawlik Jacek ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Piwowarczyk Marcin ZA 

5. Chyl Marek ZA 20. Politewicz Tadeusz ZA 

6. Czemiel Paweł NIEOBECNY 21. Prokop Grzegorz NIEOBECNY 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Rudnik Dariusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Słoma Jarosław NIEOBECNY 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Sobiech Katarzyna ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Sycz Miron NIEOBECNY 

11. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 26. Szter Marek ZA 

12. Kluge Grażyna ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. Kozłowski ZA 28. Ulewicz Bożenna WSTRZYMUJĘ SIĘ 



24 

 

Patryk 

14. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 29. Żelichowski Stanisław ZA 

15. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

 

 

 Podjęcie uchwały w sprawie petycji dotyczącej poparcia dla rolników 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 23 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie petycji dotyczącej poparcia 

dla rolników): 
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Głosowanie 

15 20. Rozpatrzenie petycji 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.04.2024 12:25 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 23 

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 5 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 2 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Osiecki Julian ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

OBECNA 17. Palińska Magdalena ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Pawlik Jacek ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Piwowarczyk Marcin ZA 

5. Chyl Marek ZA 20. Politewicz Tadeusz ZA 

6. Czemiel Paweł NIEOBECNY 21. Prokop Grzegorz NIEOBECNY 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Rudnik Dariusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Słoma Jarosław NIEOBECNY 
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9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Sobiech Katarzyna ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Sycz Miron NIEOBECNY 

11. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 26. Szter Marek ZA 

12. Kluge Grażyna ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 28. Ulewicz Bożenna OBECNA 

14. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 29. Żelichowski Stanisław ZA 

15. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 

 

21. Sprawy organizacyjne Sejmiku. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że bieżąca sesja jest ostatnią sesją  

VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodnicząca Sejmiku oraz Marszałek Województwa wręczyli wyróżnienia dla 

radnego Juliana Osieckiego oraz radnego Edwarda Adamczyka, którzy pełnili funkcję 

radnych od I kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, dziękując  

za zaangażowanie na rzecz rozwoju regionu.  

 

Radny Julian Osiecki podziękował za wyróżnienie. Następnie przedstawił, jak 

kształtowała się praca w samorządzie województwa na przestrzeni lat i podkreślił, że w tym 

czasie nastąpił znaczący rozwój regionu.   

 

W dalszej części radny Edward Adamczyk również serdecznie podziękował  

za otrzymane wyróżnienie i przypomniał, jak wyglądały pierwsze posiedzenia sesji Sejmiku. 

Następnie podziękował za współpracę i zwrócił uwagę na pozytywne zmiany w regionie 

i zaangażowanie  wszystkich w ten proces. Kolejno pogratulował nowo wybranym radnym  

i życzył owocnej pracy rzecz województwa warmińsko-mazurskiego.  

 

22. Przyjęcie protokołu z obrad LVII Sesji  Sejmiku z dnia 19.03.2024 r. 

 

W związku z brakiem uwag do protokołu, Przewodnicząca Sejmiku zarządziła 

głosowanie. 

Za przyjęciem protokołu głosowało 25 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 

 

Imienne wyniki głosowania (Przyjęcie protokołu z obrad LVII Sesji  Sejmiku z dnia 

19.03.2024 r.): 

 

 

62 LVIII Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

16 22. Przyjęcie protokołu z obrad LVII Sesji Sejmiku z dnia 19.03.2024 r. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.04.2024 12:40 
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Liczba uprawnionych 30 Głosy za 25 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 1 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Osiecki Julian ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Palińska Magdalena ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Pawlik Jacek ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Piwowarczyk Marcin ZA 

5. Chyl Marek ZA 20. Politewicz Tadeusz ZA 

6. Czemiel Paweł NIEOBECNY 21. Prokop Grzegorz NIEOBECNY 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Rudnik Dariusz WSTRZYMUJĘ SIĘ 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Słoma Jarosław ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Sobiech Katarzyna ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Sycz Miron NIEOBECNY 

11. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 26. Szter Marek ZA 

12. Kluge Grażyna ZA 27. Szulc Jolanta ZA 

13. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 28. Ulewicz Bożenna ZA 

14. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 29. Żelichowski Stanisław ZA 

15. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

 

23. Sprawy różne. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że  Wojewoda Warmińsko-Mazurski 

rozstrzygnięciem nadzorczym z dnia 26 marca 2024 roku stwierdził nieważność uchwały  

nr LVI/877/2024 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 lutego 2024 

roku w sprawie nadania statutu Szpitalowi Psychiatrycznemu św. Antoniego Wielkiego  

we Fromborku. Dodała, iż  zostanie przygotowany projekt uchwały uwzględniający uwagi 

organu nadzoru.  Nadmieniła, że treść rozstrzygnięcia dostępna jest dla zainteresowanych  

w Kancelarii Sejmiku. 
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Wojewoda Warmińsko-Mazurski, p. Radosław Król w imieniu władz państwowych 

oraz samorządowych podziękował za pracę wykonaną w trakcie kończącej się kadencji. 

Podkreślił, że zakres zadań wykonywanych przez władze samorządu województwa znacząco  

przyczyniły się do rozwoju regionu i poprawy jakości życia mieszkańców. 

 

24. Oświadczenia radnych. 

 

Radna Bożenna Ulewicz wyraziła niepokój i głębokie oburzenie w związku z treścią 

wystawianego spektaklu „Nie smućcie się, ja zawsze będę z wami” przez Teatr im. Stefana 

Jaracza w Olsztynie. Następnie przedstawiła zebranym tematykę spektaklu.  

 

Przewodnicząca Sejmiku wyraziła zdanie, że kultura, im bardziej kontrowersyjna, tym 

bardziej składania do myślenia.  

 

25. Zamknięcie Sesji. 

 

Zamykając obrady LVIII sesji Sejmiku, Przewodnicząca Sejmiku podziękowała  

za współpracę w mijającej VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

  Przewodnicząca Sejmiku 

 

                       Bernadeta Hordejuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła:  

 

Sylwia Wiśniewska 


